UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO

EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL CGRI/CCSA N. 001/2020

A Comissão Eleitoral, designada por decisão do Colegiado do Curso de Relações

Internacionais, no uso das atribuições conferidas pela Resolução CGRI/CCSA n. 001/2015 do

citado Colegiado, aprovada em Reunião Ordinária realizada no dia 17 de novembro de 2015, faz

saber, a todos os interessados, que estão abertas as inscrições de chapas para a Consulta Eleitoral

referente aos cargos de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso. As inscrições deverão ser

realizadas na Secretaria do Departamento de Relações Internacionais, no dia 21 de fevereiro de

2020.

João Pessoa-PB, 20 de fevereiro de 2020.

Ielbo Marcus Lobo de Souza

Representante Docente e Presidente da Comissão

Leandro Bezerra de Melo

Representante do corpo técnico-administrativo

Maria Deusdedite da Silva Neta

Representante do corpo discente